
 

 

 

 

  

               2020年 2月吉日 

 

お得意先各位 

 
 

                                                

 

札幌営業所 移転のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社札幌営業所を下記の通り移転することになりました。 

つきましては、全ての業務を新事務所にて執り行いますので、ご挨拶かたがたご案内

申し上げます。 

弊社では、より一層品質とサービスの向上に努力をいたす所存でございますので、今

後とも従来に増してご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。まずは略儀ながら書

中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

 

  新住所     〒062-0003 

 北海道札幌市豊平区美園 3条 4丁目 3番 10号 日拓ビル 10階 

  新 TEL番号  011-837-5060 

  新 FAX番号  011-837-5063 

  業務開始日  2020年 3月 16日 月曜日 

 

移転時までの連絡先  

 

現札幌営業所  TEL：011-209-7002   FAX：011-209-7003 

  

※ 3月 13 日（金）18：00 ～ 15 日（日） 

終日 電話・FAX とも不通になりますのでご了承下さい。  

 

以上 
 


